
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2010 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 01 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 19/2009 Wójta Gminy Jemielno z dnia 30 kwietnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam w całości Zarządzenie nr 19/2009 Wójta Gminy Jemielno z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie  regulaminu dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, osobom fizycznym które wybudowały przydomową 

oczyszczalnię ścieków. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeo w Urzędzie Gminy w 

Jemielnie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


